
UCHWAŁA NR XXXIX / 247 / 2010  

RADY POWIATU NIŻAŃSKIEGO  

z dnia 27 maja 2010 r. 

w sprawie uchwalenia Programu Ochrony Środowiska wraz z Aktualizacją Planu Gospodarki Odpadami dla 

Powiatu Niżańskiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 18 ust. 1 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.), art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

o odpadach (Dz. U. z 2007 r. Nr 39, poz. 251 z późn. zm.), po zaopiniowaniu przez: Zarząd Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie, Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Rzeszowie, Podkarpackiego 

Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego, Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 

w Krakowie, Wójta Gminy Harasiuki, Wójta Gminy Jarocin, Wójta Gminy Jeżowe, Wójta Gminy Krzeszów, 

Burmistrza Gminy i Miasta Nisko, Burmistrza Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem, Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów,

Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala Program Ochrony Środowiska dla Powiatu Niżańskiego, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały wraz z Aktualizacją Planu Gospodarki Odpadami dla Powiatu Niżańskiego, stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Niżańskiego. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXI/115/2004 Rady Powiatu Niżańskiego z dnia 17 września 2004 r. w sprawie 

uchwalenia Programu Ochrony Środowiska wraz Planem Gospodarki Odpadami dla Powiatu Niżańskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ID: VUCIX-LZHVN-IWQQM-HJOKS-KXZRW. Podpisany. Strona 1 / 1


